Учреждение высшего образования
«Московский художественно-промышленный институт»

16.03.2023 г.                                                                                                             №_17_
                  ПРИКАЗ

О стоимости обучения на 2023/2024 учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:

1) На основании п.п.4.1.1. Договора о предоставлении платных образовательных услуг применить

нижеследующую схему повышения оплаты стоимости обучения для студентов ВО всех форм
обучения, для студентов магистратуры, а так же для студентов СПО.
Полная стоимость обучения увеличиваться с учетом уровня инфляции, предусмотренного основными
характеристиками федерального бюджета на очередной финансовый год и плановый период.

 Прежняя  оплата по договору  Новая оплата по договору

ВО
Очная форма
обучения
(ГД, ДС, ДК)

33 000 за месяц

156 750 за семестр

297 000 за учебный год

34 800 за месяц

174 000  – 5% скидка – 165 300 за семестр

348 000  – 10% скидка –  312 200  за учебный год
31 900 за месяц

151 525 за семестр

287 100  за учебный год

33 600 за месяц

168 000  – 5% скидка – 159 600 за семестр

336 000  – 10% скидка –  302 400 за учебный год

31 700 за месяц

150 575 за семестр

285 300  за учебный год

33 400 за месяц

167 000  – 5% скидка – 158 650 за семестр

334 000  – 10% скидка –  300 600  за учебный год
31 400 за месяц

149 150 за семестр

282 600  за учебный год

33 100 за месяц

165 500  – 5% скидка – 157 200 за семестр

331 000  – 10% скидка –  297 900  за учебный год
30 600 за месяц

145 350 за семестр

275 400  за учебный год

32 200 за месяц

161 000  – 5% скидка – 152 900 за семестр

322 000  – 10% скидка –  289 800  за учебный год
30 300 за месяц

143 925 за семестр

272 700  за учебный год

31 900 за месяц

159 500  – 5% скидка – 151 500 за семестр

319 000  – 10% скидка –  287 100  за учебный год
29 400 за месяц

139 650  за семестр

264 600  за учебный год

31 000 за месяц

155 000  – 5% скидка – 147 200  за семестр

310 000  – 10% скидка –  279 000  за учебный год
28 000 за месяц

133 000  за семестр

252 000 за учебный год

29 500 за месяц

147 500 – 5% скидка – 140 100  за семестр

295 000  – 10% скидка – 265 500 за учебный год

ВО
Очно-заочная
форма обучения
(ГД, ДС, ДК)

27 000  за месяц

128 250  за семестр

243 000 за учебный год

28 480 за месяц

142 400  – 5% скидка – 135 280  за семестр

284 800  – 10% скидка – 256 300 за учебный год

26 000  за месяц

123 500  за семестр

234 000 за учебный год

27 400  за месяц

137 000  – 5% скидка –130 150за семестр

274 000– 10% скидка  – 246 600 за учебный год

24 900  за месяц

118 275  за семестр

224 100 за учебный год

26 200  за месяц

131 000  – 5% скидка –124 450  за семестр

262 000– 10% скидка  – 235 800 за учебный год
23 400  за месяц

111 150  за семестр

210 600 за учебный год

24 600  за месяц

123 000  – 5% скидка –116 850  за семестр

246 000 – 10% скидка  – 221 400 за учебный год
22 700  за месяц

107 825  за семестр

204 300 за учебный год

23 900  за месяц

119 500  – 5% скидка – 113 500  за семестр

239 000 – 10% скидка  – 215 100 за учебный год
21 600  за месяц

102 600  за семестр

194 400 за учебный год

22 700  за месяц

113 500  – 5% скидка – 107 800  за семестр

227 000 – 10% скидка  – 204 300 за учебный год
20 300 за месяц

96 425 за семестр

182 700 за учебный год

21 400  за месяц

107 000  – 5% скидка – 101 650  за семестр

214 000 – 10% скидка  – 192 600 за учебный год

ВО
Заочная
форма
обучени
(ГД, ДС, ДК)

14 600  за месяц

69 350  за семестр

131 400  за учебный год

15 400  за месяц

77 000  – 5% скидка -  73 150  за семестр

154 000 – 10% скидка – 138 600  за учебный год
13 900  за месяц

66 000  за семестр

125 100  за учебный год

14 600  за месяц

73 000  – 5% скидка -  69 350  за семестр

146 000 – 10% скидка – 131 400  за учебный год

13 500 за месяц

64 125  за семестр

121 500  за учебный год

14 200 за месяц

71 000 – 5% скидка – 67 450  за семестр

142 000 – 10% скидка – 127 800  за учебный год

СПО
(Колледж)
Очная форма
обучения
(ГД, ДС, ДК)

20 000  за месяц

95 000 за семестр

180 000 за учебный год

21 100 за месяц

105 500 – 5% скидка – 100 200  за семестр

211 000 – 10% скидка – 189 900  за учебный год

17 300 за месяц

82 175  за семестр

155 700 за учебный год

18 200 за месяц

91 000  – 5% скидка -  86 450  за семестр

182 000 – 10% скидка – 163 800 за учебный год

17 000 за месяц

80 750 за семестр

153 000  за учебный год

17 900 за месяц

89 500  – 5% скидка – 85 000 за семестр

179 000 – 10% скидка – 161 100  за учебный год

	ПРИКАЗ о повышении оплаты 2023 г.
	Scan_20231023_135652